
 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 - 89018 Villa San Giovanni (RC) 
Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 

rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

 
Prot. n° 1871                 Villa S.G. 22 Marzo 2021 

 
 
                   Ai Docenti Scuola Infanzia di FERRITO  
                                                                                         Agli Alunni e Genitori Scuola Infanzia di FERRITO  
                                                                                         Ai Docenti Scuola Infanzia CENTRO 

Al Personale ATA  
             Al Sito Web 

Al Signor Sindaco f.f.    
del Comune di VILLA SAN GIOVANNI  

       All’USP di Reggio Calabria  
 
 
 
OGGETTO: Comunicazione proroga sospensione attività didattiche Scuola dell’Infanzia di FERRITO.  
 
  
                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTA l’Ordinanza Sindacale n° 76 del 22/03/2021, con la quale Sindaco f.f. del Comune di Villa 
San Giovanni decreta la proroga della chiusura del plesso scolastico in oggetto per l’esecuzione 
dei lavori necessari all’eliminazione delle infiltrazioni di acqua piovana segnalate in data 
17/03/2021; 
 
                                                                         DISPONE  
 
la proroga della sospensione, a far data da MARTEDI 23 Marzo 2021 e fino a VENERDI 26 Marzo 
2021, delle attività didattiche presso la Scuola dell’Infanzia di FERRITO. 
 
Constatata la disponibilità di spazi presso la Scuola dell’Infanzia CENTRO di Villa San Giovanni, 
idonei ad ospitare gli alunni ed il personale dell’Infanzia di FERRITO nel pieno rispetto delle norme 
anticovid, è garantita la frequenza, presso la suddetta sede, a tutti gli iscritti. 
 
Il personale Docente ed ATA, secondo l’orario già assegnato, svolgerà il proprio servizio da 
MARTEDI 23 a VENERDI 26 Marzo presso la Scuola dell’Infanzia Centro. 
 
                   
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                (Prof.ssa Teresa MARINO) 
                    Firma autografa omessa ai sensi  
                                                                                                       dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/

